Российская Федерация
Республика Алтай

Совет депутатов

МО «Ыныргинское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында

Ыныргыдагыjурт

Депутаттар Соведи

ЧЕЧИМ

  31.05.2018 г.                                 с. Ынырга                                            № 33-3

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 25.11.2016  г. № 23-2

 «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования
Ыныргинское сельское поселение»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» Совет депутатов Ыныргинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 25.11.2016 г. № 23-2 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Ыныргинское сельское поселение, следующие изменения
1) Пункт 3.1. исключить.
2) В пункте 6.3. слово «мусора» заменить словами «отходы производства и потребления», слово «свалку» заменить словами «объект размещения отходов».

3) Пункт 6.8. исключить.
4) В разделе 9 исключить пункт 9.9.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального, обнародования.

 Глава МО «Ыныргинское сельское поселение                                  А.Н. Бедарев.